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Wykonawcy 
wg rozdzielnika 

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z postępowaniem 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Wymiana stolarki okiennej 

w budynku Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Piotrkowie Trybunalskim", znak 
sprawy ZKP-1/2019 informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie 
od potencjalnego wykonawcy. Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiający prześle do 

potencjalnych wykonawców oraz opublikuje na swojej stronie internetowej. 
Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i styl istycznymi). 

Pytanie nr 1. 

Jakiego koloru mają być nowo montowane okna? Zamawiający wskazuje w SIWZ 
w pkt: 1,3 zakres robót - okna w kolorze białym, natomiast w pkt. 2. 1. Stolarka okienna PCV 

- kolor okna biały od wewnątrz od zewnątrz brązowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 4 do SIWZ - Specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót w pkt 1.3. Zakres robót kolor nowo montowanego okna jest 
określony właściwie a mianowicie „montaż nowego okna PCV (kolor okleiny biały, ... ) 
natomiast w pkt. 2.1 . Stolarka okienna z PCV zamiast „kolor okna - biały od wewnątrz od 
zewnątrz brązowy," winno być „kolor okna - biały,". Ww. załącznik w zakresie koloru okien 
został poprawiony. 

Pytanie nr 2. 
Proszę o wskazanie które i ile okien znajduje się w toaletach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w toaletach znajdują się 3 o wymiarach 2300 mm * 

1700 mm. 
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